GRIGLIA DI PARTENZA
2 provatour trevigiano 2022 Data: sabato 10 settembre 2022
Data creazione: 10/09/2022 11:20:18

& oRriBOS

Societa: ITA-0113- OR. TREVISO

Pett. Sicard
14 8050872
13 2056735
10 1542451
17 2103378
18 2121166

Nome

Borsato Roberto
Catarin Francesco
Zugno Luciano
Chiozzotto Elisabetta
Barbon Fabio

Societa: ITA-0147 - OR. TARZO

Pett. Sicard

1 2120032
5 2021871
7 210668
8 206269
9 2065866
16 2118106
15 8060945
12 8060935
21 8183082
22 2021873
23 8060949

Nome

Busetti Sofia
Meneghel Nicola
Carlet Andrea
Sanzovo Stefano
Carlet Anna
Bortolini Monica
De Nadai Mauro
Uliana Francesca
Collodel Mirko
Bullafin Luca
Miraval Silvano

Partenza Categoria

Libera Nero M
Libera Nero M
Libera Nero M
Libera Rosso F
Libera Rosso M
TOTALE:

Partenza Categoria

Libera GidloF
Libera GidloM
Libera GidloM
Libera GidloM
Libera GidloF
Libera Nero F

Libera Nero M

Libera Nero F

Libera Rosso M
Libera Rosso M
Libera Rosso M

TOTALE:

Societa: ITA-0250 - MARENO OR.

Pett. Sicard

26 2081225
27 8072566
33 0

Nome
Fornasiero Alberto
Fornasiero Riccardo
Fornasiero Martino

Partenza Categoria

Libera Bianco lungo

Libera Nero M

Libera Bianco corto
TOTALE:

Societa: 1TA-0392 - SEMIPERDO OR. MANIAGO

Pett. Sicard

28 2021872
29 2021874
30 2021875
31 2021876
32 2021877

Nome
Magro Daniela
Rossetto Francesco
Rossetto Giacomo
Rossetto Pierpaolo
Isufi Xhenina

Partenza Categoria

Libera Bianco lungo
Libera Nero M
Libera Nero M
Libera Rosso M
Libera GidloF
TOTALE:

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

25,00

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

55,00

Quota
0,00
5,00
0,00
5,00

Quota
0,00
5,00
5,00
0,00
5,00

15,00

Societa: ITA-0508- A.S.S. OR. MALIPIERO MARCON

Pett. Sicard

3 210890
2 210894
20 2133186

Nome

Artuso Nelvio
Pizzato Claudio
Bellio Irene
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Partenza Categoria

Libera GidloM

Libera GidloM

Libera Rosso F
TOTALE:

Licenza: Mareno Orienteering

Quota
5,00
5,00
5,00

15,00

Prima Partenza: 16.30.00

Noleggio

Prima Partenza: 16.30.00
Noleggio
Si-card
Si-card

Prima Partenza: 16.30.00
Noleggio

Prima Partenza: 16.30.00
Noleggio
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card

Prima Partenza: 16.30.00
Noleggio
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Societa: ITA-0512 - CORIVORIVO OR.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
11 2099288 Cereser Giorgio Libera NeroM 5,00
24 2050459 Cereser Elvio Libera Rosso F 5,00
25 305959 Pighin Davide Libera Rosso M 5,00
TOTALE: 15,00
Societa: ITA-0543 - FRIULI MTB & OR.
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
19 226467 Predan Sonia Libera Rosso F 5,00
TOTALE: 5,00
Societa: ITA-0643 - OR. LAGUNA NORD VENEZIA
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
4 8016046 Ferrante Salvatore Libera GidloM 5,00
6 7211222 Ferrante Edoardo Libera GidloM 5,00
TOTALE: 10,00
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Noleggio

Noleggio

Noleggio

Prima Partenza: 16.30.00

Prima Partenza: 16.30.00

Prima Partenza: 16.30.00
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